

Årsredovisning för
Tan Tech Nordic AB

556552-1035

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Dahlvid
Verkställande direktör

2024-04-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tan Tech Nordic AB, 556552-1035, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Helsingborg kommun registrerades 1998-01-28 och bedriver sedan dess försäljning av maskiner, kemikalieprodukter och tjänster till läder- och pälsindustrin.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 49% jämfört mot föregående år. Detta då en befintlig leverantör har ökat sina inköp.

@f@kVerksamheten enligt miljöbalken

@n@k@nBolaget är anmälningspliktigt enligt miljöbalken. Anmälningsplikten avser förmedling och införsel av kemiska produkter och biotekniska organismer. Den anmälningspliktiga förmedlingen och införseln motsvarar ungefär 80% av nettoomsättningen.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	24 863	16 737	13 470	11 044
Resultat efter finansiella poster	1 948	1 379	874	570
Soliditet %	42,5	44,3	50,4	43,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	839 494	969 747
Balanseras i ny räkning			969 747	-969 747
Utdelning			-440 000	
Årets resultat				1 253 998
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 369 241	1 253 998

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 369 241
Årets resultat	1 253 998
Summa	2 623 239
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	490 000
Balanseras i ny räkning	2 133 239
Summa	2 623 239

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		24 862 721	16 736 674
Övriga rörelseintäkter		248 829	20 857
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 111 550	16 757 531
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 494 938	-12 690 143
Övriga externa kostnader		-1 298 554	-1 373 115
Personalkostnader	2	-1 396 549	-1 317 722
Summa rörelsekostnader		-23 190 041	-15 380 980
Rörelseresultat		1 921 509	1 376 551
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 404	2 891
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 190	-60
Summa finansiella poster		26 214	2 831
Resultat efter finansiella poster		1 947 723	1 379 382
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-352 000	-145 000
Summa bokslutsdispositioner		-352 000	-145 000
Resultat före skatt		1 595 723	1 234 382
Skatter			
Skatt på årets resultat		-341 725	-264 635
Årets resultat		1 253 998	969 747

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 951 664	1 624 789
Summa varulager m.m.		1 951 664	1 624 789
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 506 356	3 518 425
Övriga fordringar		131	53
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		176 837	49 839
Summa kortfristiga fordringar		6 683 324	3 568 317
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 096 139	1 674 040
Summa kassa och bank		1 096 139	1 674 040
Summa omsättningstillgångar		9 731 127	6 867 146
SUMMA TILLGÅNGAR		9 731 127	6 867 146

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 369 241	839 494
Årets resultat		1 253 998	969 747
Summa fritt eget kapital		2 623 239	1 809 241
Summa eget kapital		2 743 239	1 929 241
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 754 000	1 402 000
Summa obeskattade reserver		1 754 000	1 402 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 704 657	2 473 779
Skatteskulder		317 615	242 839
Övriga skulder		981 743	591 979
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		229 873	227 308
Summa kortfristiga skulder		5 233 888	3 535 905
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 731 127	6 867 146

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	800 000	800 000
Summa ställda säkerheter	800 000	800 000

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Joyce Hellstrand Mattsson, Account i Mölndal AB.

Underskrifter

Helsingborg

Anders Dahlvid

2024-04-18

Anders Dahlvid
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-18

Joakim Bråtemyr

Joakim Bråtemyr
Auktoriserad revisor


